
vypracoval : nezávislý distributor
Miroslav Caban

PRVNÍ NÁKUP 
PO REGISTRACI



1. Vejděte na stránky Lavylites – www.lavylites.com
2. Zvolte češtinu
3. Klikněte na Přihlášení pro naše partnery

5. Klikněte na Webshop

6. Klikněte na Lavylites řadu obsahující
produkty, které chcete objednat

4. Zadejte své přihlašovací údaje



7. Navolte produkty do košíku a.) kliknutím na obrázek se ukáže samotný produkt, jeho popis
a volba objednání většího počtu kusů produktů

b.) kliknutím na košík se každým
kliknutím připočítá vlevo nahoře
jeden produkt – ikona Košík

8. Po navolení produktů klikněte na ikonu nákupního košíku,
objeví se tabulka objednaných produktů, které jste navolili



9. Kromě produktů vidíte několik důležitých údajů, které můžete změnit

navolené produkty

doručovací adresa

můžete jich mít předvolených 
několik, kliknutím na Přidat ...

fakturační adresa

můžete jich mít předvolených 
několik, kliknutím na Přidat ...

10.Klikněte na tlačítko 
AutoActiver

Měsíční

můžete změnit dodací adresu

můžete změnit fakturační údaje



11. Objeví se potvrzení nastavení AA, termín spuštění AA, nastavení doručovací a fakturační adresy.

pokud jste zadali něco špatně, 
klikneme myší na tlačítko 

Zpět do košíku

12. Navolte Datum první objednávky - pokud budete platit platební kartou, zvolte datum, kdy objednávku děláte, 
- pokud budete platit převodem, navolte datum o dva dny později.

13. Po navolení data klikněte na Uložit

AutoActiver Vás k ničemu neváže a nic Vám 
nebude chodit bez Vašeho souhlasu!

Tento krok je nutný pro uložení
do systému Lavylites.



14. Objeví se přehled nastavení AA

Aby systém rozeznal, že se jedná o První (AA) objednávku, AA objednávka platíme tzv. Nákupními zálohami.
Musíme tedy nejdříve nakoupit Nákupní zálohy a poté s nimi zaplatit navolenou objednávku.

Systém přesně vypočítá 
potřebné množství 

nákupních záloh

15. Pro objednání a 
zaplacení klikněte zde



16. Objeví se objednávka pro Nákupní zálohy a způsob zaplacení

- platba Pay Pal a Platební 
kartou  proběhne ihned

- platba Bankovním 
převodem trvá déle a 
systém ji musí schvalovat

17. Rozklikněte šipku a zvolte typ platby

18. Klikněte na Objednat a zaplaťte



18. Pokud zadáte Bankovní převod, dojde Vám
email s důležitými údaji o platbě

19. Nezapomeňte při platbě převodem napsat do kolonky Poznámka
pro příjemce číslo objednávky, které vidíte v sekci Objednávky

20. Pokud platba proběhla správně, 
zmizne z tohoto okna ve Webshopu 

v AutoActiver sekci položka 
Přidat do košíku

21. V sekci Objednávky uvidíte u dané
objednávky údaj Uhrazeno

114,48



22. Posledním krokem po schválení platby je zaplacení objednávky Nákupními zálohami, které jsme právě koupili.  
Kliknutím zde a následným odsouhlasením, zrealizujete zaplacení objednávky.

23. Můžete ale také počkat na automatické schválení systémem,
což se děje každý den kolem 9:00 ráno

24. V sekci Objednávky budete vidět  Uhrazeno a Měsíční Autoactiver

24. AutoActiver nevypínejte! 
Bez Vašeho svolení se nic automaticky neobjedná. 
Když ho ale vypnete, ztratíte velice zajímavé slevové výhody v Lavylites 
(viz kapitola Manažerské ceny)

25. Kliknutím na tuto ikonku se zobrazí podrobnosti o objednávce 
a po odeslání balíku i faktura ke stažení


